
UCHWAŁA NR 1981/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 5 maja 2016 r.  
 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na posadowienie stacji rowerowej  
Poznańskiego Roweru Miejskiego 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na posadowienie przez Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu     
stacji rowerowej Poznańskiego Roweru Miejskiego na nieruchomości położonej                    
w Poznaniu, u zbiegu ulic J. Brzechwy i J. Maklakiewicza, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako: obręb Ławica, ark. mapy 05, działka nr 50/1 o pow.                                    
0,0282 ha, działka nr 50/2 o pow. 0,1474 ha, zapisanej w księdze wieczystej                                    
nr PO1P/00245847/2, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego.   

2. Lokalizację stacji rowerowej przedstawia plan sytuacyjny stanowiący załącznik                         
do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1981/2016 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 5 maja 2016 r.  

 
 
 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, u zbiegu ulic J. Brzechwy i J. Maklakiewicza, 
szczegółowo określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego i jest zarządzana przez Zarząd Dróg Miejskich w Poznaniu.  
 Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu wystąpił z wnioskiem                        
o wyrażenie zgody na posadowienie na powyższej nieruchomości stacji rowerowej 
Poznańskiego Roweru Miejskiego. Grunt o powierzchni ok. 30 m2, na którym zostanie 
posadowiona stacja, zostanie utwardzony kostką brukową. 
 Szczegółową lokalizację stacji rowerowej przedstawia plan sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały. 
  Zarząd Dróg Miejskich w Poznaniu, jako zarządca nieruchomości nie zgłosił 
zastrzeżeń do przedmiotowego wniosku. 
  Przeprowadzenie powyższej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 
reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK  
DO UCHWAŁY NR 1981/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
z dnia 5 maja 2016 r.  

 
teren planowanej stacji rowerowej 


